
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1942000,00 1253500,00 1145356,92 963556,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1742100,00 1137400,00 1054137,25 872959,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2400,00 1200,00 1092,89 1092,89

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1400,00 1406,05 1406,05

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00 800,00 304,00 109,44

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 37700,00 5500,00 5350,31 5350,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4600,00 2300,00 868,40 868,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52400,00 48200,00 45181,41 45047,37

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 19200,00 10000,00 3039,29 3039,29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 1000,00 315,13 315,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 68200,00 35300,00 24994,62 24750,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 12500,00 10300,00 5497,58 5497,58

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 12500,00 10300,00 5497,58 5497,58

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 12500,00 10300,00 5497,58 5497,58

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7400,00 5200,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7400,00 5200,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 6700,00 4500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

IŠ VISO 335 1954500,00 1263800,00 1150854,50 969053,83

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus

(vardas ir pavardė)



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1942000,00 1253500,00 1145356,92 963556,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1742100,00 1137400,00 1054137,25 872959,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1721100,00 1122600,00 1041147,44 860111,37

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 21000,00 14800,00 12989,81 12847,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 189600,00 106000,00 82552,10 81979,55

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2400,00 1200,00 1092,89 1092,89

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1400,00 1406,05 1406,05

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1500,00 800,00 304,00 109,44

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 37700,00 5500,00 5350,31 5350,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4600,00 2300,00 868,40 868,40

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52400,00 48200,00 45181,41 45047,37

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 19200,00 10000,00 3039,29 3039,29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1000,00 1000,00 315,13 315,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 68200,00 35300,00 24994,62 24750,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 10300,00 10100,00 8667,57 8617,53

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 12500,00 10300,00 5497,58 5497,58

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 12500,00 10300,00 5497,58 5497,58

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 12500,00 10300,00 5497,58 5497,58

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7400,00 5200,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7400,00 5200,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 6700,00 4500,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

IŠ VISO 335 1954500,00 1263800,00 1150854,50 969053,83

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus

(vardas ir pavardė)



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Valstybės funkcijos

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 418200,00 224300,00 205031,53 198923,84

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 276600,00 148100,00 132831,82 126908,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 272400,00 145100,00 129898,25 124058,08

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 272400,00 145100,00 129898,25 124058,08

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 272400,00 145100,00 129898,25 124058,08

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 272400,00 145100,00 129898,25 124058,08

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4200,00 3000,00 2933,57 2850,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4200,00 3000,00 2933,57 2850,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4200,00 3000,00 2933,57 2850,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4200,00 3000,00 2933,57 2850,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 138400,00 73000,00 69028,47 68894,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 138400,00 73000,00 69028,47 68894,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 138400,00 73000,00 69028,47 68894,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 138400,00 73000,00 69028,47 68894,43

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 600,00 300,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 2400,00 1200,00 1092,89 1092,89

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1400,00 1406,05 1406,05

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas MVATGM-0001

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas MVATGM-0001

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 200,00 30,00 30,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 37700,00 5500,00 5350,31 5350,31

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 300,00 168,10 168,10

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 52100,00 47900,00 45081,41 44947,37

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1500,00 600,00 556,32 556,32

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 600,00 600,00 315,13 315,13

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40300,00 15000,00 15028,26 15028,26

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3200,00 3200,00 3171,24 3121,24

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3200,00 3200,00 3171,24 3121,24

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3200,00 3200,00 3171,24 3121,24

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3200,00 3200,00 3171,24 3121,24

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3200,00 3200,00 3171,24 3121,24

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 700,00 700,00 695,00 695,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 700,00 700,00 695,00 695,00

IŠ VISO 335 418900,00 225000,00 205726,53 199618,84

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3000,00 1900,00 107,14 107,14

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 700,00 600,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 700,00 600,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 700,00 600,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 700,00 600,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 700,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2300,00 1300,00 107,14 107,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2300,00 1300,00 107,14 107,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2300,00 1300,00 107,14 107,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2300,00 1300,00 107,14 107,14

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 300,00 300,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400,00 400,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1600,00 600,00 7,14 7,14

IŠ VISO 335 3000,00 1900,00 107,14 107,14

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už 

paslaugas)
MVATGM-0002

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Virginija Žėkaitė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už 

paslaugas)
MVATGM-0002

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1100,00 1100,00 583,14 512,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1100,00 1100,00 583,14 512,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1100,00 1100,00 583,14 512,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1100,00 1100,00 583,14 512,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1100,00 1100,00 583,14 512,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1100,00 1100,00 583,14 512,19

IŠ VISO 335 1100,00 1100,00 583,14 512,19

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Druskininkų Atgimimo mokyklos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už  paslaugas-

praėjusių metų likutis)
MVATGM-0003

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 175200,00 106000,00 73295,77 56925,37

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 167800,00 100200,00 69042,28 52671,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 166200,00 99100,00 68250,00 51879,60

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 166200,00 99100,00 68250,00 51879,60

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 166200,00 99100,00 68250,00 51879,60

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 166200,00 99100,00 68250,00 51879,60

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 1100,00 792,28 792,28

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 1100,00 792,28 792,28

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 1100,00 792,28 792,28

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1100,00 792,28 792,28

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 6400,00 5000,00 3800,00 3800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 6400,00 5000,00 3800,00 3800,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6400,00 5000,00 3800,00 3800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 6400,00 5000,00 3800,00 3800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6400,00 5000,00 3800,00 3800,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 800,00 453,49 453,49

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 800,00 453,49 453,49

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 800,00 453,49 453,49

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 800,00 453,49 453,49

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 800,00 453,49 453,49

IŠ VISO 335 175200,00 106000,00 73295,77 56925,37

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei skirtos 

mokymo lėšos)
MVATGM-0004

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1090100,00 730300,00 692216,09 573221,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1060600,00 707600,00 679866,20 561239,29

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1048400,00 699600,00 673024,06 554397,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1048400,00 699600,00 673024,06 554397,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1048400,00 699600,00 673024,06 554397,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1048400,00 699600,00 673024,06 554397,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12200,00 8000,00 6842,14 6842,14

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12200,00 8000,00 6842,14 6842,14

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12200,00 8000,00 6842,14 6842,14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12200,00 8000,00 6842,14 6842,14

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 24500,00 17700,00 8226,85 7859,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 24500,00 17700,00 8226,85 7859,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24500,00 17700,00 8226,85 7859,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 24500,00 17700,00 8226,85 7859,29

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 600,00 274,00 79,44

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3900,00 2000,00 700,30 700,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3800,00 3400,00 2482,97 2482,97

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15800,00 11700,00 4769,58 4596,58

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 5000,00 5000,00 4123,04 4123,04

1

Druskininkų "Atgimimo"mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokyklai skirtos 

mokymo lėšos)
MVATGM-0005

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Druskininkų "Atgimimo"mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokyklai skirtos 

mokymo lėšos)
MVATGM-0005

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 5000,00 5000,00 4123,04 4123,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 5000,00 5000,00 4123,04 4123,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 5000,00 5000,00 4123,04 4123,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 5000,00 5000,00 4123,04 4123,04

IŠ VISO 335 1090100,00 730300,00 692216,09 573221,62

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 178600,00 131500,00 129468,97 98914,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 175300,00 129300,00 128559,67 98005,50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 173300,00 127500,00 126800,00 96275,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 173300,00 127500,00 126800,00 96275,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 173300,00 127500,00 126800,00 96275,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 173300,00 127500,00 126800,00 96275,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 1800,00 1759,67 1730,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 1800,00 1759,67 1730,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 1800,00 1759,67 1730,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 1800,00 1759,67 1730,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2300,00 1200,00 80,50 80,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2300,00 1200,00 80,50 80,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2300,00 1200,00 80,50 80,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2300,00 1200,00 80,50 80,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2300,00 1200,00 80,50 80,50

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000,00 1000,00 828,80 828,80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000,00 1000,00 828,80 828,80

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000,00 1000,00 828,80 828,80

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000,00 1000,00 828,80 828,80

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000,00 1000,00 828,80 828,80

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokymo lėšos 

švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)
MVATGM-0006

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2 Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokymo lėšos 

švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)
MVATGM-0006

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

IŠ VISO 335 178600,00 131500,00 129468,97 98914,80

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 28700,00 19200,00 18743,58 10071,43

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28600,00 19100,00 18652,58 9980,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28200,00 18800,00 18510,00 9851,34

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28200,00 18800,00 18510,00 9851,34

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28200,00 18800,00 18510,00 9851,34

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28200,00 18800,00 18510,00 9851,34

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 300,00 142,58 129,13

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 300,00 142,58 129,13

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 300,00 142,58 129,13

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 300,00 142,58 129,13

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 91,00 90,96

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 91,00 90,96

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 91,00 90,96

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 91,00 90,96

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 91,00 90,96

IŠ VISO 335 28700,00 19200,00 18743,58 10071,43

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Virginija Žėkaitė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas(Lėšos mokyklos 

bibliotekos darbuotojams išlaikyti)
MVATGM-0007

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Druskininkų "Atgimimo" mokyklos pagrindinio ugdymo vykdymas(Lėšos mokyklos 

bibliotekos darbuotojams išlaikyti)
MVATGM-0007

Valstybės funkcijos

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13900,00 6000,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 13900,00 6000,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 13900,00 6000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13900,00 6000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 13900,00 6000,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 13900,00 6000,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 6700,00 4500,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 6700,00 4500,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 6700,00 4500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6700,00 4500,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6700,00 4500,00 0,00 0,00

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas MVATGM-0008

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas MVATGM-0008

Valstybės funkcijos

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 6700,00 4500,00

IŠ VISO 335 20600,00 10500,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700,00 700,00 726,00 726,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 700,00 700,00 726,00 726,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 700,00 700,00 726,00 726,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 700,00 700,00 726,00 726,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 700,00 700,00 726,00 726,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 700,00 700,00 726,00 726,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

1

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Atgimimo mokyklos pastatuose MVATGM-0009

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Atgimimo mokyklos pastatuose MVATGM-0009

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 5100,00 5100,00 4802,58 4802,58

IŠ VISO 335 5800,00 5800,00 5528,58 5528,58

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Druskininkų Atgimimo mokykla 190030357 M. K. Čiurlionio g. 92, Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190030357

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32500,00 32500,00 25184,70 24153,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 32500,00 32500,00 25184,70 24153,86

2 1 1 Darbo užmokestis 3 31900,00 31900,00 24665,13 23649,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 31900,00 31900,00 24665,13 23649,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 31900,00 31900,00 24665,13 23649,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 31900,00 31900,00 24665,13 23649,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 519,57 503,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 519,57 503,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 519,57 503,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 519,57 503,98

IŠ VISO 335 32500,00 32500,00 25184,70 24153,86

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Virginija Žėkaitė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių

(vardas ir pavardė)

1

Lėšos vaikų, atvykusių iš Ukrainos, ugdymui ir pavėžėjimui į mokyklą ir atgal MVATGM-0010

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. birželio 30 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 8  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



DRUSKININKŲ “ATGIMIMO” MOKYKLOS 2022 BIRŽELIO 30 D.   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

Mokyklos pavadinimas - Druskininkų „Atgimimo“ mokykla.  Mokyklos veiklos pradžia – 1944 m.  

Mokykla yra juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas banke. 

Mokyklos teisinė forma ir priklausomybė – Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga. Mokyklos 

buveinė – M. K. Čiurlionio g. 92, LT-66144, Druskininkai.  

Mokyklos pagrindinės veiklos: pradinis ir pagrindinis ugdymas. Kita veikla - priešmokyklinis ugdymas. 

Pagrindinė mokyklos veiklos sritis – švietimas. Pagrindinė veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas (85.31.10.). 

Mokykloje išduodami Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos nustatytų formų pažymėjimai: pradinio 

išsilavinimo pažymėjimai, kodas 1001; pagrindinio ugdymo programos pirmos dalies baigimo 

pažymėjimai, kodas 2058; pagrindinio išsilavinimo pažymėjimai, kodas 2001; mokymosi pasiekimų 

pažymėjimai, kodas 2055.  

Per ataskaitinį laikotarpį mokykla naudodama Savivaldybės biudžeto asignavimus neviršijo nė vieno 

patvirtintos išlaidų sąmatos ekonominės klasifikacijos straipsnio.   

 

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos programų panaudoti asignavimai 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams 

(tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(tūkst. Eur) 

Panaudoti 

asignavimai 

(tūkst. Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  1721,1        1122,6 860,1 77 

2 Socialinio draudimo įmokos  21 14,8 12,8 87 

3 
Medikamentų ir medicininių 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
0,6 0,3 0,0 0 

4 Ryšių paslaugos 2,4 1,2 1,1 91 

5 
Transporto išlaikymo ir 

transporto remonto išlaidos 
2,0 1,4 1,4 100 

6 Komandiruočių išlaidos 1,5 0,8 0,1 14 

7 
Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 
37,7 5,5 5,3         97 

8 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 4,6 2,3 0,8 38 

9 
Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
52,4 48,2 45,1 93 

10 
Informacinių technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
19,2 10,0 3,0 30 

11 Reprezentacinės išlaidos 1,0 1,0 0,3 32 

12 
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
68,2 35,3 24,8 70 

13 
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
10,3 10,1 8,7 85 



14 
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos 
12,5          10,3 5,5 53 

IŠ VISO: 1954,5 1263,8 969,0 77 

 

Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos pinigų likučiai banko atsiskaitomose sąskaitose 

Banko atsiskaitomoji 

sąskaita 

Pinigų 

likutis (Eur) 

2022-01-01 

Pinigų 

likutis  (Eur)  

 2022-06-30 

Susidarymo priežastys 

LT56 7300 0101 2929 0057 0,00 181800,67 
Atostoginių likutis. Biudžeto lėšų 

sąskaita. 

LT06 7300 0101 2928 9987 0,00 132,00 
Surinktos virš plano vykdomų 

programų pajamos.  

LT20 7300 0101 2928 9929 5653,98 8807,98 2 proc. GPM ir gautos paramos likutis. 

LT08 7300 0100 3419 3867 17800,36 2282,69 

Projektų „Erasmus+“, „Bendrojo 

ugdymo darbuotojų mobilumas 

mokymosi tikslais“ ir „Šansas“ lėšų 

likutis. 

LT23 7300 0101 4982 6812 36,64 83,67 Įmokų už pailgintą grupę likutis. 

LT87 7300 0101 6542 5006 

LT69 7300 0101 6542 4942 

LT16 7300 0101 6542 4926 

19628,82 

13300,51 

15014,92 

    8734,20 

650,73 

7091,63 

Švietimo mainų paramos fondo lėšos. 

LT28 7300 0101 6244 1863 34125,70      12239,48 
ES lėšos pagal sutartį Nr.2020-1-

LT01-KA101-077527. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti 

direktorių 

Virginija Žėkaitė 

  

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų 

skyriaus vedėja  

Loreta Kriščiūnienė 

 



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Dėl biudžeto 
vykdymo ataskaitų pateikimo (Atgimimo mokykla);  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Druskininkų švietimo 
centras; Kodas: 300035075; Adresas: M. K. Čiurlionio g. 
80, Druskininkai 66144; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-07-08 10:01

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-478; Registravimo 
data: 2022-07-08 12:05; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Indrė Kizelytė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Buhalteris apskaitininkas; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo 
data: 2022-07-08 10:01; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Loreta Kriščiūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Vedėjas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2022-07-
08 10:13; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Virginija Žėkaitė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktoriaus pavaduotojas 
ugdymui; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: ; 
Pasirašymo data: 2022-07-08 12:06; El. parašo paskirtis: 
Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20220707.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 1.34. E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-07-08 10:01

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Indrė Kizelytė

Pareigos Buhalteris apskaitininkas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas INDRĖ,KIZELYTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-06-16 17:17 / 2027-06-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas



Dokumento pavadinimas Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo (Atgimimo 
mokykla), rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 
Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-07-08 10:01

Parašas Pasirašė: Indrė Kizelytė, pareigos: Buhalteris 
apskaitininkas, padalinys: , pasirašymo data: 2022-07-08 
10:01, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2022-06-30 ATGIMIMO MOKYKLOS 2 FORMA.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-07-08 10:13

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Loreta Kriščiūnienė

Pareigos Vedėjas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas LORETA,KRIŠČIŪNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-09-17 10:56 / 2024-09-15 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo (Atgimimo 

mokykla), rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Druskininkų švietimo centras, Kodas: 300035075, 

Adresas: M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai 66144, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Loreta Kriščiūnienė, pareigos: Vedėjas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2022-07-08 10:13, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2022-06-30 ATGIMIMO MOKYKLOS 2 FORMA.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-07-08 12:06

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Virginija Žėkaitė



Pareigos Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VIRGINIJA,ŽĖKAITĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-07-07 10:42 / 2025-07-06 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo (Atgimimo 

mokykla), rūšis: Ataskaita
Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SR (C)-478; Registravimo 

data: 2022-07-08 12:05; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Virginija Žėkaitė, pareigos: Direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui, padalinys: , pasirašymo data: 2022
-07-08 12:06, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2022-06-30 ATGIMIMO MOKYKLOS 2 FORMA.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




